



MASH PENTHOUSE ApS

Bredgade 20, 2.
1260 København K
CVR-nr. 35864067

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Stig Bergstrøm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MASH PENTHOUSE ApS

Bredgade 20, 2.

1260 København K

CVR-nr.: 35864067

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Jesper Boelskifte, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Kundeansvarlig partner : Bjørn Winkler Jakobsen (MNE) mne-32127

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser, resultatet for regnskabsåret 2021 under de givne betingelser som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Selskabet har været omfattet af regeringens tvangslukning af visse brancher og har været lukket i perioden 9/12-2020 til 20/4-2021.

Selskabet er en del af Copenhagen Concepts koncernen og reagerede hurtigt og effektivt på situationen og fik taget initiativer både internt i form af gennemførte besparelser og i samarbejde med betydende leverandører samt finansielle partner fik gruppen tilpasset likviditetspresset, og har sammen med de forskellige hjælpepakker har selskabet klaret sig igennem perioden, og har efterfølgende klaret sig godt særdeles godt igennem både genåbningen og den resterende del af 2021 udviklede sig meget tilfredsstillende. En udvikling der er fortsat ind i 2022.

Samlet set, har selskabet på intet tidspunkt under nedlukningen, været i likviditetsproblemer og har ikke måttet ty til afskedigelser som følge af Covid-19 situationen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	8.933.418	8.080.126
Personaleomkostninger	2	(7.149.214)	(6.437.299)
Af- og nedskrivninger		(398.790)	(682.540)
Driftsresultat		1.385.414	960.287
Andre finansielle indtægter	3	18.997	2.443
Andre finansielle omkostninger	4	(161.610)	(152.702)
Resultat før skat		1.242.801	810.028
Skat af årets resultat	5	(280.699)	(185.343)
Årets resultat		962.102	624.685
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	660.000
Overført resultat		962.102	(35.315)
Resultatdisponering		962.102	624.685

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		225.194	178.244
Indretning af lejede lokaler		1.191.957	1.490.460
Materielle aktiver		1.417.151	1.668.704
Deposita		925.000	925.000
Finansielle aktiver		925.000	925.000
Anlægsaktiver		2.342.151	2.593.704
Råvarer og hjælpematerialer		888.959	776.696
Varebeholdninger		888.959	776.696
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		346.269	16.026
Andre tilgodehavender		0	576.227
Tilgodehavender		346.269	592.253
Likvide beholdninger		4.357.029	575.592
Omsætningsaktiver		5.592.257	1.944.541
Aktiver		7.934.408	4.538.245

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		970.452	8.350
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	660.000
Egenkapital		1.050.452	748.350
Udskudt skat		235.545	295.206
Hensatte forpligtelser		235.545	295.206
Anden gæld		774.688	808.333
Langfristede gældsforpligtelser	6	774.688	808.333
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.590.782	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.479.405	667.043
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.661.673	255.242
Skyldige sambeskatningsbidrag		340.360	280.643
Anden gæld		801.503	1.283.428
Kortfristede gældsforpligtelser		5.873.723	2.686.356
Gældsforpligtelser		6.648.411	3.494.689
Passiver		7.934.408	4.538.245
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Transaktioner med nærtstående parter	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.350	660.000	748.350
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(660.000)	(660.000)
Årets resultat	0	962.102	0	962.102
Egenkapital ultimo	80.000	970.452	0	1.050.452

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har indregnet kompensation fra hhv. lønkompensation og kompensation for faste omkostninger til virksomheder i økonomisk krise som følge af Covid-19. Der er indregnet kompensation for i alt 2.552 t.kr. under andre driftsindtægter.

Lønkomensationen kompenserer virksomheden for at have hjemsendt medarbejdere i perioden, hvor myndighederne havde indført restriktioner for at reducere Covid-19-smittespredning.

Kompensationen for faste omkostninger kompenserer virksomheden for de faste omkostninger, som er uundgåelige trods samfundets nedlukning som følge af myndighedernes restriktioner, og vedrører primært omkostninger, der indgår i resultatposten "Andre eksterne omkostninger".

2 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	6.923.084	6.317.042
Pensioner	76.654	0
Andre omkostninger til social sikring	149.476	120.257
	7.149.214	6.437.299
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	21	20

3 Andre finansielle indtægter

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.997	2.443
	18.997	2.443

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.320	30.860
Renteomkostninger i øvrigt	137.290	121.842
	161.610	152.702

5 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	340.360	280.643
Ændring af udskudt skat	(59.661)	(95.300)
	280.699	185.343

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.590.782	200.000	774.688
	1.590.782	200.000	774.688

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med en resterende uopsigelsesperiode på 3 år og 10 måneder per 31.12.2021. Husleje i opsigelsesperioden udgør minimum 3.885 t.kr.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Copenhagen Concept ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for moderselskabet Copenhagen Concepts ApS mellemværende med pengeinstitut deponeret skadesløsbrev med virksomhedspant på 10.000 t.kr. med pant i simple fordringer, goodwill m.v. samt driftsinventar og driftsmateriel.

10 Transaktioner med nærtstående parter

Transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsvilkår.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Copenhagen Concept ApS, København
